همایش بین‌المللی جستارهای ادبی، زبان و ارتباطات فرهنگی. س ۱. صص ۳۱-۱.

هوشیاری، بهمن و هادی خدیور. ۱۳۹۳. «جلوه‌های عرفانی در منظومه عاشقانه گل و نوروز». فصلنامه عرفانیات در ادب فارسی. س ۵. ش ۱۹. صص ۱۹۹-۱۸۲.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Adham, Nīmā. (2013/1392SH). "Barresī-ye tatbīqī-ye ahrīmanān-e xoškī dar šāhnāme-ye ferdowsī va hamāse-ye rāmāyāna". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 9. No. 32. pp. 1-18.
- Aydenlū, Sajjād. (2009/1388 SH). *Az ostūre tā hamāse*. Tehrān: Soxan.
- Bahār, Mehrdād. (2006/1385SH). *Jostātī dar farhang-e īrān*. With the effort of abolqāsem esmā'īlpūr. Tehrān: Ostūre.
- _____. (2012/1391SH). *Pažūhešī Dar asātīr-e īrān*. 9th ed. Tehrān: Āgah.
- Čerāqī, mahdīye and Ahmad Zākerī. (2015/1394SH). "Sīmāye farhang-e āmme dar āyīne-ye še'r-e xājū-ye kermānī". *Fasl-nāme-ye Tahlīl va Naqd-e Motūn-e Zabān va Adabīyāt-e Fārsī (Dehxodā)*, Year 7. No. 23. pp.79-106.
- Eliade, Mircea. (2015/1394SH). *Resāle dar tārīx-e adyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Sorūš.
- Farzī, Hamīd Rezā and Farnāz Faxīmī Fāryābī. (2017/1396SH). "Rīxt-šenāšī-ve manzūme-ye gol-o-nowrūz-e xājū-ye kermānī bar asās-e nazariye-ye Vladimir Propp". *Fonūn-e Adabī*. Year 9. No. 2. pp. 119-132.
- Frazer, James George. (2017/1396SH). *Šaxe-ye zarrīn (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by Kāzem Firūzmand. 10th ed. Tehrān: Āgāh.
- Gary, John. (1999/1378SH). *Šenāxt-e asātīr-e xāvar-e nazdik (Recognition of Middle Eastern mythology)*. Tr. by Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Hūšyārī, Bahman and Hādī Xadīvar. (2014/1393SH). "Jelve-hā-ye erfānī dar manzūme-ye āšeqāne-ye gol-o-nowrūz". *Fasl-nāme-ye Erfānīyāt dar Adab-e Fārsī*. Year 5. No. 19. pp. 182-199.
- Javādī Zāvīye, Seyyed Majīd and Abbās Māhyār. (2016/1395SH). "Negāhī be tamsīl dar gol va nowrūz-e xājū-ye kermānī". *Tahqīqāt-e Ta'līmī va Qenāvī-ye Zabān va Adab-e Fārsī*. Year 8. No. 30. pp. 79-100.
- kertīs, Vestā Sarxoš (2015/1394SH). *Asātīre īrān (Persian Myths)*. Tr. by Mahdī Bāqī, and Šīrīn Moxtāriyān. Abadān: Porseš.
- Lāhījī, Šahlā and Merangīz Kār. (2013/1392SH). *Šenāxt-e hovīyat-e zan-e īrānī dar gostare-ye piš az tārīx va tārīx*. 5th ed. Tehrān: Rošangārān va Motāle'āt-e Zanān.
- McCall, Henrietta. (2017/1396SH). *Ostūre-hā-ye Beynonnahreynī (Mesopotamian myths)*. Tr. by Abbās Moxber. 4th ed. Tehrān: Markaz.
- Mīrfendereskī, Maryam and Afsāne Sehhatī Gorgānī. (2015/1394SH). "Barresī-ye manzūme va anāser-e dāstānī-ye gol-o-nowrūz-e xājū-ye kermānī". *Hamāyeš-e Beynolmelalī-ye Jostār-hā-ye Adabī, Zabān va Ertebātāt-e Farhangī*. Year 1. pp. 1-33.
- Moxtāriyān, Bahār. (2013/1392SH). *Darāmadī bar sāxtār-e ostūrei-ye šāhnāme*. 2nd ed. Tehrān: Āgāh.
- Pārsāpūr, zahrā. (2004/1383SH). *Moqāyese-ye zabān-e hamāsī va qenāvī hā tekve har xosrow va šīrīn va eskandar-nāme-ye nezāmī*. Tehrān: Tehrān University.
- Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (2015/1394SH). *Yašt-hā*. 1 & 2 Vol. Tehrān: Negāh.
- Sarkārātī, Bahman. (1999/1378SH). *Sāye-hā-ye šekār-šode*. Tehrān: Qatre.
- Gozīde sorūd-hā-ye rīgvedā*. (1969/1348SH). Tr. by Mohammad Rezā Jalālī nāyīnī. Tehrān: Amīrkabīr.
- Qolāmpūr Dehakī, Sakīne anfd Mohammad Potdār. (2015/1394SH). "Barresī-ye tatbīqī-ye kār kard-hā-ye pišgūyī dar hamāse-hā-ye bozorg-e jahān (šāhnāme, īliyād, odise)". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No. 41.

nn. 251-281.

Veronica, Ions. (2002/1381SH). *Asātīr-e hend (Indian mythology)*. Tr. by Bājelān Farroxī. 2nd ed. Tehrān: Asātīr.

Xājū-ye Kermānī, Kamāloddīn. (1971/1350SH). *Gol-o-nowrūz*. Ed. by Kamāl Eynī. Tehrān: Bonyād-e Farhang-e Īrān.

Zolfaqārī, Hasan. (2015/1394SH). *Yeksad manzūme-ye āšeqāne-ye fārsī*. Tehrān: Carx.